tias, quœ cupiditatibua faveant, vimque et stimulos conscientiae

reclamanlisobtundant, auta sanctis Patribus, eisqueadha^ren-

tium optimorum magistrorum probatissimis decretis atque

sententiis, imo vero ab unius magistri Christi mundum con-

demnantis et vincentis prseceptis et exemplis christianorum

animos amoveant. Meminerint autem Ecclesiastœ dicentis :

« Verba sapientium sicui stimuli, et quasi clavi in allum defixi,

quœ per magistrorum consilium data sunt a pastore uno» (Eccle.,

XII, II). QuolocosanctusHieronymus^ : « Dîcit verba sua verba

esse sapientium, quse in similitudinem stimuloruni corrigant delin-

quenles, etpigros mortalium gressus aculeo pangente commoveant ;

sicque sint firma, quasi clavi in altum solidumque defixi : nec

auctoritate unius, sedconsilio atque consensu magistrorum omnium

proferantur. » Subdit : « Simul et hoc notandumest, quoddican-

lur verba sapientium pungère, nonpalpare, nec molli manu attra-

here lasciviam ; sed errantibus, et, ut supra diximus, tardis pœ-

nitentiœ dolores et vulnus injîgere Hœc autem et firma sunt,

et a consilio sanctorum data, atque ab uno pastore concessa, et

solida radice fundata sunt. »

Datum Meldis, in synodo nostra ordinaria, die prima sep-

tembris, anno Domini millesimo septingentesimo primo.

Subscripsit :

•|- J. Benignus, Episcopus Meldensis.

Et infra :

De mandato prœfati Illustrissimi ac Reverendissimi

Domini mei D. episcopi Meldensis :

RoYER, Notarius.

5" Ordonnance sur une fondation.

Nous, Jacques Bénigne, évoque de Meaux, conseiller d'État

3. Comment, in Ecoles., c. xii [P. L. t. XXIII, col. i ii3 et i ii4]

0O — Publiée d'abord par M. A. Bazin, dans le Bulletin de la So-

XIII — 29
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l't du Roi en tous ses Conseils, premier aumônier de Ma-

dame la Duchesse de Bourgogne.

Sur ce qui nous a été représenté par les sieurs curés de Saint-

Nicolas de Rebetz, Saint-Léger-les-Rebetz et Saint-Christophe

de La Trétoire aussi les-Rebetz, par rapporta l'exécution de la

fondation faite par le sieur Nardeau de La Grange ' , bourgeois

de Paris, de la somme de soixante et quinze livres de rente

annuelle pour chacune desdites trois paroisses, suivant

son testament et contrat de transport desdites rentes annuel-

les en date du douze août mil six cent quatre-vingt-seize qui

nous a été mis en main, que notre consentement était né-

cessaire pour régler l'emploi de la somme conformément aux

nécessités des lieux susdits du diocèse, tant pour l'instruction